
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ       

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР                                                       

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАНННОГО ВИДА № 13»                                                                                                                 

г. Краснодар ул. Карасунская,99; тел/факс:(861)259-52-97 

 

 
01.09.2023                                                №_43-а 

 

ПРИКАЗ 

 
О создании аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических 

работников в 2023-2024 учебном году 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014г. 

№ 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказом Министерства 

образования и науки Краснодарского края от 19.05.2015г. № 2310 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, Краснодарского края»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать с 01 сентября 2023  года аттестационную комиссию по аттестации 

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

(далее аттестационная комиссия. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

 Председатель Грибова О.П.– учитель-дефектолог; 

 Члены комиссии: 

 Савченко С.Г. – учитель-логопед; 

 Сташ Ф.И. – воспитатель. 

3. Грибовой О.П. - ответственному за организацию аттестации педагогических 

работников составить: 

 список педагогических работников, подлежащих аттестации на 

соответствие занимаемой должности; 

 график аттестации педагогических работников, подлежащих 

аттестации на соответствие занимаемой должности. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 13»     В.К.Агафонова 
 

С приказом ознакомлен:_____________О.П.Грибова 

                                         _____________С.Г.Савченко 

                                         _____________Ф.И.Сташ 


		2023-09-25T14:39:35+0300
	Агафонова В_К_
	Я являюсь автором этого документа




